組織変更と人事異動に関するお知らせ

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕）は、下記の通り２０２０年４月１日付での
組織変更と人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

■組織変更

・海外事業担当を配置し、配下に海外事業本部をおく

・ソフトクリーム事業本部、ｃｉｓｃａ部、３６５ｔａｂｌｅ部、マイクロマーケット部は社長直轄とする

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０２０年４月１日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

■人事異動
  役員人事

  ２０２０年４月１日付

新   職 旧   職 氏  名

取締役（非常勤） 専務取締役新規・海外事業担当 豊田 靖彦

常務取締役管理本部長

（兼）海外事業担当
常務取締役管理本部長 堀田 昌嗣